СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________ № _____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Наро-Фоминского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области»,

руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, Совет

депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории Наро-Фоминского городского

округа, утвержденные решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа

от 02.04.2019 № 11/33, следующие изменения:

1.1. Абзац сорок девятый статьи 4 признать утратившим силу.

1.2. Статью 66 признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

Городского округа А.С. Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                               А.А. Гусаков

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа  М.Р. Янковский

Председатель Комитета по ЖКХ

и дорожной деятельности

Администрации Наро-Фоминского

городского округа                                                                                               Д.Б. Кириллин

Договорно-правовой отдел

Считано: Вегеле А.А.

Разослано: 3 экз. Комитет по ЖКХ и дорожной деятельности